
 
                                                                                

File No. 20050915bI1 
平成 18 年 9 月 15 日 

        

資材変更のお知らせ 
   

医療機関様各位 
 

『 ケトックテープ 』 

 

謹 啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、弊社製品「ケトックテープ」の資材について下記の通り変更致しましたのでご案内致します。 

変更に際しましては大変お手数をお掛け致しますが宜しくお願い致します。 

謹 白 
記 

 

＜変更内容＞ 注） 統一商品コードとＪAＮコードに変更はございません。 

品  名 包装形態 
統一商品 

コード 
変更点 

変更予定時期

変更ロット 

ｹﾄｯｸﾃｰﾌﾟ 350S 376-14451-3 ・粘着力が強くなりました。 

・製剤裏面の台紙が、２分割仕様から３分割仕様になりました。 

  （図①） 

・台紙変更に伴い、袋裏面の「貼り方」の内容を変更しました。 

  （図②） 

H18 年 9 月上旬  

６Ｌ１４ 

図① 
変更前 変更後 

図② 
変更前 変更後 

以上 


